理事の就退任
別紙様式４－１０－４

年　　月　　日

○○財務局長　〇〇〇〇　殿
所在地
商　号
代表者
（担当部署、担当者、担当者連絡先）

理事就退任届出書

就 任
退任

理事の　　　　　がありましたので、信用金庫法第87条第１項第６号及び同法施行規則第100

条第１項第１号の規定に基づき、下記のとおりお届けいたします。

[bookmark: _GoBack]記

	理事の氏名

	職名

	就退任日
	年　　　月　　　日（　　）

	理由

（注）１　「職名」欄は、就任の場合は新職名、退任の場合は最終職名を記載すること
２　就任の場合は、履歴書、その他参考となるべき事項を記載した書面（例えば、常務に従事する理事等が、信用金庫法施行規則第13条第１項第５号に規定する「金庫の事業に関する十分な知識及び経験」を有すること、及び「金庫の事業を的確、公正かつ効率的に遂行することができ、かつ、十分な社会的信用」を有し、かつ、その他欠格事由に該当しないことを届出者が確認した書面等）を添付すること